
Regionální sdružení mládeže pro stolní hokej a stolní kopanou Vysočina 
IČ: 26645815 Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 211314296/0300, 

web: http://vysocina.billiardhockey.cz/       email: shskvysocina@seznam.cz  

BILLIARD HOCKEY LEAGUE 
Žižkova 18, 591 01 Žďár nad Sázavou, http://bhlzdar.billiardhockey.cz  

 

P Ř I H L Á Š K A do ligy 2017/2018 
BHL (chci si zvolit variantu vlastního týmu a vedení 
statistik mých hráčů) – platí se 250,- + 100,- Kč (viz instrukce v dopise) 
BAHL (chci si jen chodit zahrát) – platí se 100,- Kč 
* zaškrtni zvolenou variantu (Pozn.: hráči BAHL mohou kdykoliv během sezony přestoupit do BHL). 

 
Jméno a příjmení:  
 
Adresa: 
 
Telefon:    Email: 
 
Datum vyplnění odevzdání listiny: 
 
SOUHLAS s pravidly ligy, podmínkami účasti v lize a stanovenými poplatky: 

Souhlasím s pravidly, která jsem obdržel na svůj email (nový hráč musí požádat o jejich zaslání 
na konkrétní email), která byla odhlasována Valnou hromadou Regionálního sdružení mládeže pro stolní 
hokej a stolní kopanou Vysočina 17. 7. 2012 a doplněna Radou guvernérů dne 1. 7. 2017. 

Budu se účastnit ligy BHL tak, abych umožnil hladký průběh soutěže. 
Uhradím nejpozději v den draftu 250,- Kč (základní poplatky za ligu). Budu hradit přestupní poplatky 

včas. Budu dodržovat pravidla ligy tak, abych nemusel hradit žádné pokuty navíc. Proto budu sledovat 
zveřejněný list se suspendacemi, nebudu hrát se zraněnými hráči a hráči, kteří se dopustili faulu na 
brankáře či více faulů v jednom utkání. 

S Radu guvernérů BHL a s vedením soutěže budu komunikovat prostřednictvím emailu: 
ligabhl@seznam.cz. 

Zúčastním se draftu. 
Budu včas informovat o změně svých kontaktních údajů. 
Dodám Radě guvernérů svoji soutěžní soupisku nejpozději před prvním utkáním, jinak mi bude 

přidělena. 
Prohlašuji, že jsem byl řádně informován o všech skutečnostech ohledně soutěžního ročníku 

2017/2018. 
Hráč/Zákonný zástupce dítěte souhlasí se zveřejněním a následným šířením fotodokumentace a 

obrazových materiálů pořízených v průběhu soutěží ve stolních hokejích pro účely prezentace Sdružení 
na webových stránkách, sociálních sítích a v reklamních materiálech. 

 
Podpis:      Podpis rodičů (u mladších 18-ti let): 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poznámky BHL Žďár nad Sázavou: 
 
 



Regionální sdružení mládeže pro stolní hokej a stolní kopanou Vysočina 
IČ: 26645815 Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 211314296/0300, 

web: http://vysocina.billiardhockey.cz/       email: shskvysocina@seznam.cz  

BILLIARD HOCKEY LEAGUE 
Žižkova 18, 591 01 Žďár nad Sázavou, http://bhlzdar.billiardhockey.cz  

 

P Ř I H L Á Š K A do ligy 2017/2018 
BHL (chci si zvolit variantu vlastního týmu a vedení 
statistik mých hráčů) 
BAHL (chci si jen chodit zahrát) 
* zaškrtni zvolenou variantu (Pozn.: hráči BAHL mohou kdykoliv během sezony přestoupit do BHL). 

 
Jméno a příjmení:  
 
Adresa: 
 
Telefon:    Email: 
 
Datum vyplnění odevzdání listiny: 
 
SOUHLAS s pravidly ligy, podmínkami účasti v lize a stanovenými poplatky: 

Souhlasím s pravidly, která jsem obdržel na svůj email (nový hráč musí požádat o jejich zaslání 
na konkrétní email), která byla odhlasována Valnou hromadou Regionálního sdružení mládeže pro stolní 
hokej a stolní kopanou Vysočina 17. 7. 2012 a doplněna Radou guvernérů dne 1. 7. 2017. 

Budu se účastnit ligy BHL tak, abych umožnil hladký průběh soutěže. 
Uhradím nejpozději v den draftu 250,- Kč (základní poplatky za ligu). Budu hradit přestupní poplatky 

včas. Budu dodržovat pravidla ligy tak, abych nemusel hradit žádné pokuty navíc. Proto budu sledovat 
zveřejněný list se suspendacemi, nebudu hrát se zraněnými hráči a hráči, kteří se dopustili faulu na 
brankáře či více faulů v jednom utkání. 

S Radu guvernérů BHL a s vedením soutěže budu komunikovat prostřednictvím emailu: 
ligabhl@seznam.cz. 

Zúčastním se draftu. 
Budu včas informovat o změně svých kontaktních údajů. 
Dodám Radě guvernérů svoji soutěžní soupisku nejpozději před prvním utkáním, jinak mi bude 

přidělena. 
Prohlašuji, že jsem byl řádně informován o všech skutečnostech ohledně soutěžního ročníku 

2017/2018. 
Hráč/Zákonný zástupce dítěte souhlasí se zveřejněním a následným šířením fotodokumentace a 

obrazových materiálů pořízených v průběhu soutěží ve stolních hokejích pro účely prezentace Sdružení 
na webových stránkách, sociálních sítích a v reklamních materiálech. 

 
Tuto část si uschová pro vlastní potřebu hráč! 
 
Přihlášky se odevzdávají poštou nebo osobně na výše uvedené adrese do 22. 9. 2016 včetně! 


